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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :   Dostawa materiałów biurowych i druków medycznych

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, przekazujemy wyjaśnienia treści ogłoszenia, o zamówieniu publicznym którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro.
Pytanie
Poz. 2 Bateria okrągła CR 2032 3 V alkaiczna

Baterie CR2032 3V są bateriami tylko litowymi.

Proszę o zmianę opisu na poprawny, poprzez wykreślenie z opisu słowa "alkaiczne"

Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia-formularz cenowy w części nr 2 w poz. 2, kolumna NAZWA otrzymuje brzmienie:
- Bateria okrągła CR 2032 3 V
Pytanie

Poz.18 Dziennik podawczy A4 korespondencyjny 100  kart. w twardej oprawce

Nie ma na rynku dostępnych dzienników podawczych 100 karkowych, występują tylko 96 kartkowe w twardej oprawie.

W sklepach internetowych opisując 100 kartkowe, doliczają dwie puste kartki oraz okładkę, ale jest to błędny opis.

Proszę o zmianę opisu na poprawny, czyli 96 kartkowy.
Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia-formularz cenowy w części nr 2 poz.18, kolumna NAZWA otrzymuje brzmienie:
- Dziennik podawczy A4 korespondencyjny 96 kart. w twardej oprawce
Zamawiający
